合同主要条款说明
致陕西隆成工程项目管理有限公司：
[bookmark: _GoBack]根据镇安县食用菌产业技术服务培训中心建设项目实际，经我方认真研究和详细测算，现将采购文件相关条款约定如下：
[bookmark: _Hlk48479374][bookmark: _Hlk14212445][bookmark: _Hlk57107131]1、项目概况：镇安县食用菌产业技术服务培训中心建设项目拟采购的内容有：LED全彩屏会议一体机、LCD拼接屏、高清会议专用摄像机、编解码器、线阵列会议音箱、会议调音台、多通道数字功率放大器、标准化教室内的主席台、课桌、椅子、音响、投影仪等设备。
2、资质资格要求：（1）具有独立承担民事责任能力的法人、其他组织，提供合法有效的统一社会信用代码营业执照（事业单位提供事业单位法人证书）；（2）具有依法缴纳税收的良好记录（提供投标截止日前一年内任意三个月的纳税证明或完税证明（任意税种），依法免税的单位应提供相关证明材料）；（3）社会保障资金缴纳证明：提供投标截止日前一年内任意三个月已缴纳的社会保障资金缴存单据或社保机构开具的社会保险参保缴费情况证明；依法不需要缴纳社会保障资金的应提供相关文件证明；（4）财务状况报告：提供供应商2021年度的经注册会计师签署的财务审计报告（包括“三表”及附注），或者提供其投标前三个月内基本存款账户开户银行出具的资信证明及基本存款帐户开户许可证；（5）单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动；（6）供应商应在人员、设备、资金等方面具备相应的供货及服务能力；（7）参加政府采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录；（8）未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单，未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。(提供“信用中国”网站和“中国政府采购”网站的网页查询截图）。
3、供货期限：30日历天。
4、付款办法：合同签定后，乙方按照采购合同约定的货物采购数量供应到甲方指定地点安装到位，运行正常并经甲方验收合格后，同时在收到乙方提交的全额货款发票等凭证资料后的10个工作日内甲方支付全部货款。
[bookmark: _Hlk10460168]5、最高限价：依据《镇安县食用菌产业技术服务培训中心建设项目》（陕西隆成（2022）265号），本项目确定最高限价963,456.00元。
特此说明
采购单位(盖章)：
二〇二三年二月十三日
 (
第

2

页

共

2

页
)